
Statutární město Ostrava

Magistrát Dohoda o ukončení smluvního vztahu

Číslo smlouvy objednatele: 0392/2024/01

Dohoda o ukončení smluvního vztahu založeného smlouvou o dílo

č. 1378/2020/Ol/VZ ze dne 21.05.2020.

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zastoupeno: Ing. Břetislavem Rigerem,

náměstkem primátora

vložka 1886

PTD Muchová, s.r.o.

se sídlem: Olešní 313/14, 712 00 Ostrava

zastoupena: Ing. Alenou Muchovou,

jednatelem společnosti

zapsána V OR: Spisová značka C 41367

vedená u Kraj ského soudu V Ostravě

 

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,

V okresní pobočka Ostrava

Císlo účtu: 20028-1649297309/0800

 

IČO: 27767931

DIČ: CZ27767931(plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

V pobočka Ostrava

Císlo účtu: 35—3908950237/0100

 

dále jen přlkazce

Obsah smlouvy

dále jen příkaznik

 

Článek |.

1. Účastníci dohody prohlašují, Že údaje uvedené V záhlaví této dohody odpovídají skutečnosti V době

uzavření dohody.

Článek ||.

1. Mezi účastníky byla uzavřena Smlouva přikazní č 1378/2020/OI/VZ ze dne 21.05.2020 jejímž

Dohoda o ukončení smluvního vztahu — „Stavby VO — TDO“

předmětem je zajištění výkonu odborného technického dozoru objednatele při realizaci staveb „Veřejné

osvětlení Sčučí—Hrabová“, „Rekonstrukce VO Bažanova, Hrabová“, „Veřejné osvětlení Ostrava-

Heřmanice, Záblatská“, „Veřejné osvětlení Ostrava-Muglinov, oblast Sklářova“ a „Veřejné osvětlení

Ostrava-Zábřeh, Družstvo“.

V rámci smlouvy byl vykonán odborný technický dozor objednatele a řádně zaplacena odměna všech

výše uvedených staveb kromě stavby „Veřejné osvětlení Ostrava-Muglinov, oblast Sklářova“, která je

koordinována s rekonstrukcí NN v rámci stavby ČEZ Distribuce, a.s. s názvem „Ostrava, Sklářova,

NNV, NNk - IE-12-8004883“. Dle sdělení zástupce ČEZ Distribuce, a.s. vznikly při zpracování této

projektové dokumentace problémy s majetkoprávními vztahy, díky kterým termín zahájení vlastní

realizace stavby doposud není znám.

Dne 26.06.2023 byla podepsaná dohoda o ukončení smluvního vztahu se zhotovitelem stavby „Veřejné

osvětlení Ostrava-Muglinov, oblast Sklářova“, společností Ostravské komunikace, a.s., se sídlem

Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava, ICO: 25396544.

OSTRAVA



Statutární město Ostrava

Magistrát Dohoda o ukončení smluvního vztahu

Vzhledem k tomu, že není znám termín stavby ČEZ Distribuce, a.s. („Ostrava, Sklářova, NNV, NNk -

IE—12—8004883“) se kterou je stavba „Veřejné osvětlení Ostrava-Muglinov, oblast Sklářova“,

koordinačně navázaná, nelze realizovat ani stavbu „Veřejné osvětlení Ostrava-Muglinov, oblast

Sklářova“ a na ní navázaný TDS stavby.

Dle článku IV. Odměna činí 397.100,00 Kč bez DPH, což odpovídá částce 480.491,00 Kč včetně DPH.

Za poskytnuté plnění byla doposud řádně uhrazena částka 301.200,00 Kč bez DPH (364.452,00 Kč

včetně DPH, což odpovídá 76 % celkového plnění), která odpovídá odměně za výkon technického

dozoru objednatele staveb „Rekonstrukce VO Bažanova, Hrabová“, „Veřejné osvětlení Ostrava-

Zábřeh, Družstvo“, „Veřejné osvětlení Sčučí—Hrabová“, „Veřejné osvětlení Ostrava-Heřmanice,

Záblatská“.

Článek |||.

1

2

3. Ke dni nabytí účinnosti této dohody zůstává neuhrazená odměna ve výši 95.900,00 Kč bez DPH

(116.039,00 Kč včetně DPH, což odpovídá 24% celkového plněnO, za výkon technického dozoru

objednatele stavby „Veřejné osvětlení Ostrava-Muglinov, oblast Sklářova“.

4. Smluvní strany se dohodly na ukončení smluvmlio vztahu založeného smlouvou přikazní

č l378/2020/OI/VZ ze dne 21.05.2020. Technický dozor stavebnika pro stavbu „Veřejné osvětlení

Ostrava-Muglinov, oblast Sklářova“ již nebude realizován, odměna za výkon technického dozoru

objednatele stavby „Veřejné osvětlení Ostrava-Muglinov ve výši 95.900,00 Kč bez DPH nebude

fakturována.

5. Smluvní strany prohlašují, že nemají z titulu smlouvy přikazní č l378/2020/OI/V Z vůči sobě žádné

další pohledávky, povinnosti a závazky.

Článek IV.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších změn a předpisů: 0 uzavření této dohody rozhodla rada města usnesením

č. 03318/RM2226/54 ze dne 23.01.2024.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními této dohody o ukončení

smluvmlio vztahu, což stvrzují svými podpisy.

Tato dohoda je uzavřena V elektronické podobě.

/ iv-

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí uc1nnosti této dohody o ukončení smluvmlio vztahu je

vyžadováno uveřejnění vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů. Zaslání tohoto dodatku do registru smluv zajistí statutární město

Ostrava. Informace o datu uveřejnění v registru smluv bude příkazníkovi zaslána e-mailem.

5. Tato dohoda o ukončení smluvmlio vztahu nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru

 

smluv.

Za příkazce Za příkazníka

Ing. Břetislav Riger Ing. Alena Muchová

náměstek primátora jednatel

 

na základě plné moci

2/2 Dohoda o ukončení smluvního vztahu — „Stavby VO — TDO“ OST R v I I I

A A o o o


